
Diário Oficial Eletrônico n. 11.361 - Edição Extra 21 de dezembro de 2023 Página 38

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Resolução “P” SES n. 923, de 07 de dezembro de 2023.

O Secretário de Estado de Saúde de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições legais, considerando

o EDITAL ESP/MS N. 01 - Processo Seletivo Unicado de Pós-Graduação lato sensu, publicado em Diário Ocial

Eletrônico n. 11.332, de 29/11/2023, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a coordenação da primeira, comporem a Comissão do

Processo Seletivo, visando à seleção de candidatos para preenchimento das vagas do Edital supramencionado:

Servidores Matrícula

Marcia Naomi Santos Higashijima 470993023

Helizene Moreira da Silva 79924021

Rodrigo Rodrigues de Melo 124571022

André Vinicius Batista de Assis 40687029

Mauricio Simões Corrêa

Secretário de Estado de Saúde

Mato Grosso do Sul

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL E GESTOR DE CONTRATO

Processo 27/012.135/2023

Trata-se de designação de servidores para acompanhamento e scalização da execução de contratação,

nos termos da Lei n. 14.133/2021 e Decreto n. 15.938, de 26/05/2022, resolve:

Ficam designados os servidores abaixo indicados para exercerem a unção de scal e gestor do Contrato

n. 314/2023 – GCONT 23619, celebrado entre o Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Secretaria de

Estado de Saúde de Mato Grosso do Sul, com recursos do Fundo Especial de Saúde e a empresa 4FR Assessoria

e Serviços Ltda - Pharmadoor, objetivando a aquisição de medicamentos – ação judicial, conforme segue:

Gestor do Contrato Matrícula

TITULAR Guilherme de Oliveira Neto 478175023

SUBSTITUTO Vanessa Paniz Knippelberg 122362021

Fiscal do Contrato Matrícula

TITULAR Fabiana Cristina Figueiredo 431074022

SUBSTITUTO Mariana Caramori Mura 476214021

Mauricio Simões Corrêa

Secretário de Estado de Saúde

Mato Grosso do Sul


